
  



 
 
 
 
 
 

NAOSTRO 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Javorská 
Jakub Kuba Wolf 
Jan Donnie Diviš 

 



 
3 

 

OBSAH 
 

JAKUB KUBA WOLF 4 
KAMILA 5 
BUDOUCÍ TCHYNĚ 18 
ŠŤASTNÁ TROJKA 27 
VEČÍREK 31 

 
JAN DONNIE DIVIŠ 38 
DREZÚRA 39 
MANŽELSKÉ PŘEKVAPENÍ 45 

KAPITOLA PRVNÍ: ONA 45 
KAPITOLA DRUHÁ: ON 51 
KAPITOLA TŘETÍ: ONI 55 

NA INZERÁT 60 
OTROKEM Z PODSTATY 67 

SNY 67 
REALITA VŠEDNÍCH DNÍ 76 

 
JANA JAVORSKÁ 78 
RODINNÉ ALBUM 79 
HRA 89 
OPRAVÁŘ 95 

 
DALŠÍ TITULY JANY JAVORSKÉ 101 

  



 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAKUB KUBA WOLF 
  



 
5 

 

KAMILA 
 
Když vešel do kanceláře, seděla Kamila za stolem a probírala se 

štosem papírů. Neměl rád tento druh setkávání na mezioborové 
úrovni. Vždycky si připadal jako podvodník, když poslouchal řeči 
o plánech, o kterých si myslel své, ale musel se tvářit, jak je to vše 
úžasné a pokrokové, ale těšil se právě na Kamilu. Žena po čtyřicítce, 
spíš blíž k padesáti, udržovaná a sexy. Moc rád se na ni díval. 
Pomáhalo to překlenout tu nudu a faleš. 

 
Dnes měla Kamila na sobě modrý kostýmek, černé silonky a černé 

lodičky s vysokým podpatkem. Snažil se, aby jeho pohled 
nesklouzával stále pod desku stolu. 

„Bože můj,“ pomyslel si, „na ty nohy bych vydržel koukat celej 
den.“  

 
Kamila vstala a vyzvala ho, aby se společně posadili ke 

konferenčnímu stolku u protější zdi. Dal si trochu na čas, aby mohl 
sledovat, jak se její tělo vlní při chůzi na těch božích podpatcích. 
Uvelebili se naproti sobě. Stolek byl ze skla, to bylo dobré, protože 
tak mohl nenápadně obdivovat její nohy. 

 
„Měl se k nám připojit ještě šéf Městské Policie, ale bohužel mu do 

toho něco přišlo, tak budeme jen my dva,“ oznámila Kamila na úvod. 



 
6 

Pozoroval ji. Vstřebával ty příjemné pocity, které v něm vyvolával 
pohled na ni. Na bílou halenku pod modrým sáčkem, na křivku prsou, 
znatelně stažených podprsenkou, na lem sukně v půli stehen. Byl rád, 
že si tohle vše může vychutnávat sám bez rušivých elementů. Cítil, 
jak se mu začíná dělat těsno v kalhotách a sedl si pohodlněji, aby si 
nezpůsoboval větší muka, než bylo nevyhnutelné. 

Kamila hovořila o společném projektu, o přínosech pro veřejnost, 
nutných krocích a potřebných datech. Poslouchal, ale myšlenkami byl 
jinde. Jeho oči klouzaly po jejím těle. Zvědavě zkoumal její hezky 
tvarované a rudé rty a myslel na to, jaké by to asi bylo, kdyby mu ho 
vzala do úst. Pak sjel očima na její nohy. Vždy ho fascinovaly ženy, 
které nosily punčochy a boty na podpatku. Zíral na ta hezky plná 
stehna a linii lýtek a nártů v těch úžasných černých lodičkách. 
Představoval si, jak ty křivky objevuje svýma rukama, hladí je a vnímá 
tu hebkost punčoch. Zajímalo ho, jestli jsou samodržící, nebo jsou to 
silonky.  

Najednou si uvědomil, že Kamila je již delší dobu zticha. Zvedl 
zrak od jejích nohou a zjistil, že ho upřeně pozoruje. 

„Co říkáš na moje nohy, Kubo?“ Kamila se nenuceně usmívala. 
„Jo, jsou nádherný,“ odpověděl a snažil se, aby nebylo v jeho hlase 

znát, že je trochu zaskočený. 
„Hm, je vidět, že se ti líbí,“ pronesla se zaujetím a zaměřila svůj 

zrak do jeho rozkroku, kde byla teď už zcela patrná boule na 
kalhotách. 



 
7 

Zvedla se a několika ladnými kroky přemístila svoje sexy tělo 
k pracovnímu stolu, posadila se na něj a přehodila nohu přes nohu. 
Sukně se jí vyhrnula výš a odhalila tak skoro celá stehna.  

„Vida,“ pomyslel si, „tak jsou to silonky.“ Byl to hezký pohled.  
„Pojď ke mně,“ pokynula mu rukou.  
Pořád se usmívala a to mu dodávalo dostatek klidu. Přišel blíž a 

čekal, co se bude dít. Stál těsně u ní a díval se jí do očí. Aniž by hnula 
brvou, rozepnula mu kalhoty a vysvobodila jeho tvrdnoucí penis 
z boxerek. Jaký úlevný pocit! Zároveň mu penis ještě více ztuhnul, 
protože Kamila ho pevně stiskla a pomalými pohyby ruky se pustila 
do jeho laskání.  

„Pověz mi, Kubo, co bys chtěl?“ zeptala se a stále ho dráždila. 
Pozoroval její ruku s temně rudými nehty, jak hladí jeho již zcela 
připravené mužství. Ta úchvatná podívaná ho vzrušovala. 

„Chtěl bych ti postříkat stehna, Kamilo,“ špitl a tentokrát už se 
vůbec nepokoušel maskovat rozechvění. 

„Moje hebká stehna v silonkách? Hm,“ přitáhla ho ještě blíž k sobě 
a vsunula mu koleno do rozkroku. Přitiskla mu penis na své stehno a 
lehce s ním přejížděla sem a tam, „ale nejdřív mi to uděláš.“ 

Pustila jeho penis, stoupla si a vyhrnula si sukni nad boky. Neměla 
kalhotky, což kvitoval s povděkem. Některé věci prostě nejsou 
nezbytně nutné. Otočila se k němu zády a opřela se lokty o stůl. Stála 
mírně rozkročená.  

„Tak pojď už,“ pobídla ho toužebně a její rozpoložení bylo patrné 
i z vlhka mezi jejíma nohama, což zjistil bez dalšího otálení.  



 
8 

Byla krásně mokrá, rozeznal to i přes silonky. Zručným pohybem 
je roztrhl. Ne moc, pouze aby odhalil to, co potřeboval. Vstoupil do 
ní. Rychle a celý najednou. Bylo fajn, že měla tak vysoké podpatky, 
všechno tak bylo ve správné rovině. 

„Pane bože,“ zašeptala Kamila.  
 Byl v ní chvíli bez pohybu. Vychutnával si její vnitřní horko. Pak 

ji začal pomalu šukat. Díval se, jak jeho lesklý penis vniká dovnitř a 
zase ven, užíval si pohled na její zadek v silonkách, hladil ho a ten 
dotek ho velmi rajcoval. Zrychlil svoje přirážení a Kamila zasténala. 
Na moment ji dráždil jen špičkou svého penisu. Krátké pohyby, při 
kterých zřetelně cítil vstup do její kundičky. Kamila už bez přestání 
hlasitě vzdychala, což ho uchvátilo. 

„Musím to vidět,“ řekla a vymanila se ze své pozice. Otočila se 
k němu čelem, posadila se na desku stolu a roztáhla nohy. „Chci se 
koukat, jak do mě zajíždíš.“ 

Přistoupil k ní a opřel penis o její kundičku. Díval se jí do tváře, 
když do ní pomalu klouzal. Kamila široce otevřenýma očima 
sledovala, jak do ní znovu a znovu vráží. Hladil jí ty nádherné 
pokrčené nohy a uvědomoval si, že se blíží jeho vyvrcholení. Naštěstí 
Kamila také neměla daleko k orgasmu. Její hlasité projevy byly stále 
intenzivnější a tělo se jí chvílemi celé chvělo. Několikrát do ní silně 
zajel. Vnímal, jak ho její kundička pevněji stiskla a Kamila dlouze 
zasténala. Potěšilo ho to. Rád ženám způsoboval orgasmus jakýmkoliv 
způsobem. 

„Teď je řada na tobě,“ navrhla mu a uchopila ho rukou za penis. 
„To, co jsi chtěl,“ usmála se opět. 



 
9 

Ten úsměv se mu líbil. Stál mezi jejíma roztaženýma nohama a 
ona ho honila. Tentokrát rychlými pohyby, protože vzrušení už bylo 
dost a jediným účelem byla jeho ejakulace. Prudce vydechl, když 
špičkou jeho penisu přejela po vnitřku svého stehna. Ten dotek ho 
přivedl k vyvrcholení. Jeho sperma jí zkropilo silonky a po kapkách 
stékalo k zemi. Byl to tak silný orgasmus, že se musel opřít rukama 
o stůl. Zabořil obličej do jejích vlasů a vdechoval tu omamnou vůni. 
Stále ho laskala, ale už jen pomalu a něžně.  

Byly to už dva měsíce od jejich prvního společného sexu a teď 
postával před dveřmi bytu, který si Kamila pronajala speciálně pro 
tento účel. Ukázalo se totiž, že divoké zvuky jejich erotických hrátek 
bylo slyšet nejen uvnitř kanceláře. Jako šéfová nejvlivnější firmy ve 
městě si uměla samozřejmě rychle zjednat klid mezi podřízenými, ale 
nechtěla, aby k podobnému faux pas ještě někdy došlo.  

Trpělivě čekal, až mu přijde otevřít. Tohle byla jejich desátá 
schůzka. Nechtěl to označovat slovem rande, neboť si užívali jen sex. 
Mimochodem opravdu skvělý sex. Kamila měla talent na rychlé 
rozpoznání rysů osobnosti a brzy z něj vymámila všechny jeho 
slabosti a sexuální preference a navíc způsobem, kdy v daný moment 
ani nevěděl, že se jí svěřuje. Byla prostě dobrá. Boty na podpatku a 
punčochy byly už nedílnou součástí jejich erotických hrátek, stejně 
tak sexy oblečky zdravotní sestry nebo pokojské. A navíc se zdálo, že 
ji to těší.  

Často se takto oblečená natáhla na postel, vystrčila na něj ten 
úžasný zadeček a přikázala: „Pojď mi to udělat“. Neváhal ani vteřinu 
a ona byla vždy připravená, vlhká a horká. Měla to moc ráda takhle 



 
10 

zezadu a on taky. Hladil jí u toho nohy v hebkých punčochách, a to 
ho rychle přivádělo k orgasmu. Někdy chtěla, aby jí postříkal záda a 
jindy ho vzrušovala slovy, aby se vycákal do ní. On vždy dbal na to, 
aby měla orgasmus. Prostě vše úžasně fungovalo. 

Konečně se dveře otevřely. Opírala se o zárubeň a usmívala se. 
Tím úsměvem, kterého se nyní trochu obával, protože na něj myslel 
skoro stejně často jako na sex s ní. Měla na sobě župan, splývající 
téměř až na zem. Odhaloval jen její černé lodičky s červenou 
podrážkou na nehorázně vysokých podpatcích a lesklé černé 
punčochy. Ty boty se mu moc líbily, byly sakra sexy. Asi 
Louboutinky napadlo ho. Hodně drahé.  

Políbila ho. „Pojď dál, Kubo.“ Blonďaté vlasy měla rozpuštěné, ale 
upravené, splývaly jí na ramena. Uvědomil si, jak ho vzrušuje už jen 
její přítomnost. Usedli ke stolku v jediné místnosti, kterou využívali. 
Kromě dvou křesel tu pak byla ještě postel, kde spolu tak hezky 
dováděli, a skříň se všemi oblečky, které si Kamila pořídila. Nábytek 
byl moderní a celý prostor světlý a decentní. 

„Dnes to bude jiné,“ oznámila mu a dívala se mu zpříma do očí, 
„něco tě naučím.“ 

Trochu nervózně polkl, ale rychle přikývl. Už se na něj 
neusmívala, ale tvářila se vážně.  

„Svlíkni se. Chci se koukat, jak si to děláš,“ řekla mu, vstala a 
sundala si župan. Měla pod ním černé latexové tílko, lesklé černé 
silonky a ty drahé boty. Jinak nic. 


